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puiLiE-HREPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

THIRRJE PUBLIKE

PER MBESHTETJE FINANCIARE (SUBVENCIONIMIN) E KOMPANIVE
PRIVATE QE OPEROJN ME AUTOBUS NE LINJAT E TRANSPORTIT
PUBLIK URBAN DHE NDERURBAN N KOMUNEN E OBILIQIT

Udhé&zimet pér Aplikim

Data e hapjes se thirrjes me: 31 Mars 2022
Afati i fundit pér dorézimin e aplikacionit: 15 Prill 2022

KRITERET QE DUHET TI PLOTESOJNE APLIKANTET

DETAJET E BANKES KU ESHTE I REGJISTRUAR BIZNESI:

® Emri i Bankés (text 40 karaktere)
* Emriillogarisé (text 50 karaktere)
* Llogaria bankare (numér 16 karaktere)

LISTA E DOKUMENTEVE TFE DETYRUSHME

* Kopja e letérnjoftimit/pasaportés t& pronarit t& biznesit.

* Certifikata e vendbanimit (merret né& zyrén e gjendjes civile).

* Certifikata e Biznesit (numér unike identifikues nga ARBK).

° Vértetimi/konfirmimi i llogarisé bankare t& biznesit (nuk pranohet kopja e
kartelés). | |

e Qarkullimi vjetor n& ATK pér vitin 2020/2021.

e Certifikata nga Trusti.

° Biznesi duhet té jeté i regjistruar né Komunén e Obiliqit.

e Numér i punétoréve.

e Telefoni. e
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